ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

GABINETE DO PREFEITO

Decreto nº 1/2021

De , 4 de Janeiro de 2021

DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO SUPLEMENTAR

NO VALOR QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                GUSTAVO DE MELO ANICEZIO, Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de
atribuições legais, especialmente a Lei 4238/2020, e em consonância com a Lei 4320/64.

D E C R E T A:
             Art. 1º - Fica aberto no Orçamento da Prefeitura Municipal de Alto Araguaia-MT, CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR, no montante de  3.527.746,80 (Tres milhoes e quinhentos e vinte e sete mil e setecentos e quarenta e

seis reais e oitenta centavos), nas dotações orçamentárias a seguir:

02 GABINETE DO PREFEITO
004.04.122.0002.2121 MANUTENÇÃO DA PROCURADORIA

Cód. Reduzido 216
22.000,003190940000 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS

SUBTOTAL 22.000,00
03 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

001.04.122.0002.1005 ELABORAÇÃO DE PROJETOS
Cód. Reduzido 231

620.702,003390390000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
001.04.122.0002.2006 CONSULTORIAS E ASSESSORIAS

Cód. Reduzido 13
40.000,003390350000 SERVIÇOS DE CONSULTORIA

001.04.122.0002.2080 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Cód. Reduzido 240

92.000,003390400000 SERVIÇOS DE TECN. DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PJ

Página: 1 9/AVENIDA CARLOS HUGUENEY, Nº 572, CENTRO, ALTO ARAGUAIA - MATO GROSSO

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

GABINETE DO PREFEITO

001.28.846.0022.3002 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES
Cód. Reduzido 1187

4.253,863390930000 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES
SUBTOTAL 756.955,86

04 SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO
003.28.846.0019.3003 CONTRIBUIÇÃO AO PASEP

Cód. Reduzido 1166
1.000,003390470000 OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

SUBTOTAL 1.000,00
06 SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS

003.15.451.0009.1011 CONSTRUÇÃO E REFORMA DE PRAÇAS
Cód. Reduzido 325

1.241.113,854490510000 OBRAS E INSTALACOES
003.15.451.0009.1012 PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS

Cód. Reduzido 327
66.979,684490510000 OBRAS E INSTALACOES

SUBTOTAL 1.308.093,53
07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

001.12.361.0011.1045 AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Cód. Reduzido 1162

126.266,004490520000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
001.12.361.0011.2029 MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS

Cód. Reduzido 545
407.737,053390300000 MATERIAL DE CONSUMO

001.12.361.0047.2028 TRANSPORTE ESCOLAR PARA O ENSINO FUNDAMENTAL
Cód. Reduzido 528

2.661,613190110000 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
001.12.365.0011.1058 EQUIPAMENTO MATERIAL PERMANENTE PARA CRECHES

Cód. Reduzido 1102
7.000,004490520000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

SUBTOTAL 543.664,66
08 SECRETARIA DE SAÚDE

001.10.301.0017.2043 MANUTENÇÃO E ENCARGOS COM OS AGENTES COMUNITÁRIOS DE S
Cód. Reduzido 1170

50.000,003190040000 CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO
001.10.301.0017.2047 MANUTENÇÃO E ENCARGOS COM O PROGRAMA DE SAÚDE BUCAL

Cód. Reduzido 1167
40.000,003390300000 MATERIAL DE CONSUMO

Cód. Reduzido 893
30.000,003390390000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

001.10.301.0017.2048 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA
Cód. Reduzido 1165

22.800,003390360000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
001.10.302.0008.2045 MANUTENÇÃO E ENCARGOS DA UNIDADE DESCENTRALIZADA DE RE

Página: 2 9/AVENIDA CARLOS HUGUENEY, Nº 572, CENTRO, ALTO ARAGUAIA - MATO GROSSO

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

GABINETE DO PREFEITO

Cód. Reduzido 1171
20.000,003390390000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

001.10.302.0008.2050 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
Cód. Reduzido 935

30.000,003390140000 DIÁRIAS - CIVIL
001.10.302.0008.2077 MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL

Cód. Reduzido 788
282.070,003390390000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

001.10.302.0008.2105 MANUTENÇÃO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
Cód. Reduzido 1050

50.000,003371410000 CONTRIBUIÃ‡Ã•ES
001.10.303.0041.2046 MANUTENÇÃO DA FARMÁCIA MUNICIPAL

Cód. Reduzido 1190
300,003390390000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

001.10.305.0042.2087 MANUTENÇÃO E ENCARGOS DOS SERVIÇOS DE VIGILANCIA SANITÁ
Cód. Reduzido 950

2.473,053190110000 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
001.10.305.0042.2088 MANUTENÇÃO E ENCARGOS COM A VIGILANCIA AMBIENTAL

Cód. Reduzido 1188
3.000,003390390000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

001.10.305.0042.2107 MANUTENÇÃO DO NASF
Cód. Reduzido 1057

23.114,703190110000 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Cód. Reduzido 1173

20.000,003190940000 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS
SUBTOTAL 573.757,75

09 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
001.08.122.0052.2097 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMEN

Cód. Reduzido 651
134.175,003350410000 CONTRIBUIÇÕES

Cód. Reduzido 656
30.000,003390360000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Cód. Reduzido 657
100.000,003390390000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

003.08.243.0034.2057 MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR
Cód. Reduzido 677

14.500,003390360000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
004.08.244.0048.2141 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES NA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

Cód. Reduzido 683
35.000,003390390000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Cód. Reduzido 1134
2.600,003390920000 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

004.08.244.0054.2137 PROGRAMA ÍNDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA SUAS - IGD-SUA
Cód. Reduzido 1163

Página: 3 9/AVENIDA CARLOS HUGUENEY, Nº 572, CENTRO, ALTO ARAGUAIA - MATO GROSSO

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

GABINETE DO PREFEITO

6.000,003390400000 SERVIÇOS DE TECN. DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PJ
SUBTOTAL 322.275,00

TOTAL 3.527.746,80

               Art. 2º - O valor transposto e remanejado pelo artigo anterior, será coberto com a redução das seguintes
dotações orçamentárias:

02 GABINETE DO PREFEITO
001.04.122.0002.1043 AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA O GABINETE DO PREFEITO

Cód. Reduzido 1
50.000,004490520000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

004.04.122.0002.2121 MANUTENÇÃO DA PROCURADORIA
Cód. Reduzido 221

2.000,003390390000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
SUBTOTAL 52.000,00

03 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
001.04.122.0002.1003 REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

Cód. Reduzido 230
40.000,003390390000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

001.04.122.0002.1005 ELABORAÇÃO DE PROJETOS
Cód. Reduzido 10

20.000,003390360000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
001.04.122.0002.1044 AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Cód. Reduzido 11
74.253,864490520000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

001.04.122.0002.1051 EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA SECRETARIA DE AD
Cód. Reduzido 12

50.000,004490520000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
001.04.122.0002.2080 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Cód. Reduzido 239
100.000,003390390000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

001.04.122.0002.2123 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE INCENTIVO AO ESTÁGIO
Cód. Reduzido 15

92.000,003390390000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
SUBTOTAL 376.253,86

04 SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO
003.04.123.0003.2081 GESTÃO DA SECRETARIA DE FINANÇAS

Cód. Reduzido 270
30.000,003390390000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

SUBTOTAL 30.000,00
05 SECRETARIA DE OBRAS

001.26.782.0037.1283 VEÍCULOS PARA A SECRETARIA DE OBRAS
Cód. Reduzido 273

Página: 4 9/AVENIDA CARLOS HUGUENEY, Nº 572, CENTRO, ALTO ARAGUAIA - MATO GROSSO

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

GABINETE DO PREFEITO

80.000,004490520000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
003.17.512.0012.1009 ESGOTO SANITÁRIO

Cód. Reduzido 280
90.000,004490510000 OBRAS E INSTALACOES

003.17.512.0012.1342 ATERRO SANITÁRIO
Cód. Reduzido 297

50.000,004490510000 OBRAS E INSTALACOES
003.26.782.0009.1039 PROGRAMA DE CONST. LEVANT. CASCALHAMENTO E MANUTENÇÃO

Cód. Reduzido 294
130.000,003390390000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Cód. Reduzido 296
20.741,494490510000 OBRAS E INSTALACOES

SUBTOTAL 370.741,49
06 SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS

002.17.512.0012.2025 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTOS - DIVAES
Cód. Reduzido 322

70.000,003390390000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
003.15.451.0009.1012 PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS

Cód. Reduzido 328
66.979,684490510000 OBRAS E INSTALACOES

003.17.512.0012.1015 CONSTRUÇÃO DE DRENAGENS DE ÁGUAS PLUVIAIS
Cód. Reduzido 330

60.000,004490510000 OBRAS E INSTALACOES
Cód. Reduzido 330

50.000,004490510000 OBRAS E INSTALACOES
003.22.662.0009.2024 MANUTENÇÃO DA FÁBRICA DE TUBOS E ARTEFATOS DE CONCRETO

Cód. Reduzido 348
8.249,363190110000 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

003.25.752.0014.2076 MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA
Cód. Reduzido 1083

30.000,003390390000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
SUBTOTAL 285.229,04

07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
001.12.306.0011.2035 ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PARA AS CRECHES PRE/ESCOLAR

Cód. Reduzido 555
30.000,003390300000 MATERIAL DE CONSUMO

001.12.306.0046.2131 ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PARA O ENSINO FUNDAMENTAL
Cód. Reduzido 556

50.000,003390300000 MATERIAL DE CONSUMO
001.12.361.0011.2029 MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS

Cód. Reduzido 547
7.000,003390360000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

001.12.361.0047.2028 TRANSPORTE ESCOLAR PARA O ENSINO FUNDAMENTAL
Cód. Reduzido 529

Página: 5 9/AVENIDA CARLOS HUGUENEY, Nº 572, CENTRO, ALTO ARAGUAIA - MATO GROSSO

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

GABINETE DO PREFEITO

80.000,003390300000 MATERIAL DE CONSUMO
Cód. Reduzido 531

92.530,053390390000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Cód. Reduzido 532

100.000,003390390000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
001.12.361.0047.2127 PROGRAMA ESTADUAL DE TRANSPORTE ESCOLAR

Cód. Reduzido 570
250.000,003390390000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

001.12.361.0047.2146 TRANSPORTE ESCOLAR SEDUC/FETHAB
Cód. Reduzido 572

170.702,003390390000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
003.12.364.0016.1323 CONTRIBUIÇÃO A UNEMAT PARA A EXECUÇÃO DO CURSO DE DIREI

Cód. Reduzido 574
100.000,003350410000 CONTRIBUIÇÕES

003.12.364.0016.1341 CARTÃO UNIVERSITÁRIO
Cód. Reduzido 615

20.000,003390180000 AUXILIO FINANCEIRO A ESTUDANTES
003.12.364.0016.2078 MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR PARA O ENSINO SUPERIO

Cód. Reduzido 578
60.000,003350410000 CONTRIBUIÇÕES

003.12.365.0011.2032 MANUTENÇÃO DAS CRECHES
Cód. Reduzido 612

30.000,003390360000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
004.12.365.0011.2085 MANUTENÇÃO DO FUNDEB - INFANTIL - 30%

Cód. Reduzido 1080
215.207,003390300000 MATERIAL DE CONSUMO

SUBTOTAL 1.205.439,05
08 SECRETARIA DE SAÚDE

001.10.301.0017.2043 MANUTENÇÃO E ENCARGOS COM OS AGENTES COMUNITÁRIOS DE S
Cód. Reduzido 811

50.000,003190040000 CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO
Cód. Reduzido 810

50.000,003190040000 CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO
001.10.301.0017.2047 MANUTENÇÃO E ENCARGOS COM O PROGRAMA DE SAÚDE BUCAL

Cód. Reduzido 892
30.000,003390360000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

001.10.301.0017.2048 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA
Cód. Reduzido 901

20.000,003190940000 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS
Cód. Reduzido 914

48.400,003390390000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Cód. Reduzido 919

14.400,004490520000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
001.10.302.0008.2045 MANUTENÇÃO E ENCARGOS DA UNIDADE DESCENTRALIZADA DE RE

Página: 6 9/AVENIDA CARLOS HUGUENEY, Nº 572, CENTRO, ALTO ARAGUAIA - MATO GROSSO

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

GABINETE DO PREFEITO

Cód. Reduzido 857
20.000,003390360000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

001.10.302.0008.2050 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
Cód. Reduzido 947

30.000,003390480000 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS
001.10.302.0008.2077 MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL

Cód. Reduzido 781
50.000,003390140000 DIÁRIAS - CIVIL

001.10.302.0008.2105 MANUTENÇÃO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
Cód. Reduzido 1049

232.070,003371410000 CONTRIBUIÃ‡Ã•ES
001.10.303.0041.2046 MANUTENÇÃO DA FARMÁCIA MUNICIPAL

Cód. Reduzido 1095
300,003390320000 MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

001.10.305.0042.2088 MANUTENÇÃO E ENCARGOS COM A VIGILANCIA AMBIENTAL
Cód. Reduzido 966

3.000,003190040000 CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO
001.10.305.0042.2107 MANUTENÇÃO DO NASF

Cód. Reduzido 1055
10.000,003190110000 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Cód. Reduzido 1056
10.000,003190110000 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

SUBTOTAL 568.170,00
09 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

001.08.244.0028.2148 MANUTENÇÃO E ENCARGOS C/A FANFARRA MUNICIPAL
Cód. Reduzido 1113

6.500,003390300000 MATERIAL DE CONSUMO
Cód. Reduzido 1116

8.000,004490520000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
001.08.244.0035.1361 PROGRAMA VALE GÁS

Cód. Reduzido 1118
5.000,003390320000 MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

001.08.244.0035.1363 AQUISIÇÃO DE CAIXA DAGUA PARA DOAÇÕES
Cód. Reduzido 1119

15.000,003390320000 MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
001.16.482.0039.1092 CONSTRUÇÃO DE CASAS POPULARES

Cód. Reduzido 645
25.000,004490510000 OBRAS E INSTALACOES

004.08.243.0048.2058 PROJETO MENOR APRENDIZ
Cód. Reduzido 765

134.175,003390390000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
004.08.244.0048.2141 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES NA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

Cód. Reduzido 681
2.000,003390300000 MATERIAL DE CONSUMO

Página: 7 9/AVENIDA CARLOS HUGUENEY, Nº 572, CENTRO, ALTO ARAGUAIA - MATO GROSSO

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

GABINETE DO PREFEITO

Cód. Reduzido 1136
600,004490520000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

004.08.244.0049.2134 MANUTENÇÃO DO SERVIÇO DE PROMOÇÃO AS FAMILIAS DO BENEF
Cód. Reduzido 700

20.000,003390300000 MATERIAL DE CONSUMO
004.08.244.0054.2137 PROGRAMA ÍNDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA SUAS - IGD-SUA

Cód. Reduzido 718
6.000,003390390000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

SUBTOTAL 222.275,00
11 SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO

001.27.812.0030.1027 CONSTRUÇÃO E REFORMA DE QUADRAS DE ESPORTES
Cód. Reduzido 388

60.000,004490510000 OBRAS E INSTALACOES
001.27.812.0030.1289 ILUMINAÇÃO DO CENTRO ESPORTIVO DA VILA AEROPORTO

Cód. Reduzido 391
105.372,364490510000 OBRAS E INSTALACOES

SUBTOTAL 165.372,36
13 SECRETARIA DE AGRICULTURA,PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

001.17.511.0031.1072 CONSTRUÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS NO ASSENT. CÓRREGO RICO
Cód. Reduzido 434

35.000,004490510000 OBRAS E INSTALACOES
001.20.122.0031.2143 CONSULTORIAS AGROPECUÁRIAS

Cód. Reduzido 458
60.000,003390350000 SERVIÇOS DE CONSULTORIA

001.20.601.0031.1076 AQUISIÇÃO DE TRATORES E OUTROS IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
Cód. Reduzido 436

30.000,004490520000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
SUBTOTAL 125.000,00

15 SECRETARIA DE TRANSPORTE E FROTAS
001.26.782.0023.1040 ADQUIRIR CAMINHÕES, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIO

Cód. Reduzido 482
126.266,004490520000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

001.26.782.0037.2119 MANUTENÇÃO DA FROTA RODOVIÁRIA
Cód. Reduzido 475

1.000,003390300000 MATERIAL DE CONSUMO
SUBTOTAL 127.266,00

TOTAL 3.527.746,80

Página: 8 9/AVENIDA CARLOS HUGUENEY, Nº 572, CENTRO, ALTO ARAGUAIA - MATO GROSSO

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

GABINETE DO PREFEITO

                Art. 3º - Fica atualizado os Anexos da lei do PPA 2018/2021 e da Lei de Diretrizes Orçamentárias 2020,
mantendo suas compatibilidades.

                Art. 4º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário:

GABINETE DO PREFEITO DE ALTO ARAGUAIA - MT.

Alto araguaia-MT, AOS QUATRO DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE DOIS MIL E VINTE E HUM

_______________________________

GUSTAVO DE MELO ANICEZIO

PREFEITO MUNICIPAL

Registrado nesta Secretaria e publicado por afixação

no lugar público de costume na data supra.

Página: 9 9/AVENIDA CARLOS HUGUENEY, Nº 572, CENTRO, ALTO ARAGUAIA - MATO GROSSO